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ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ, УСПЕШНО ПРОШЕДШИХ ВСТУПИТЕЛЬНЫЕ ИСПЫТАНИЯ,  КОТОРЫЕ МОГУТ РАССМАТРИВАТЬСЯ К
ЗАЧИСЛЕНИЮ В ОБЩЕМ КОНКУРСЕ
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Председатель приемной
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д.ф-м.н.,профессор

УправленияФакультет:

Очная форма, ПлатноеФорма обучения:

Направление/специальность: 38.03.02 Менеджмент (напр-е бакалавриат) 

№ № лич. дела

Сумма

конкурсных

баллов

ФИО

Количество баллов по

предметам

мат-ка общ-е русс.яз.

Количество

баллов за

индив.

достиж.

Статус

документа

Наличие

преимущественного

права зачисления

Заявление о

согласии на

зачисление

Габибуллаева Гидаят Шахбановна1 154-ЛП 260 Копия 578 81 96

Караханова Джейран Робертовна2 165-ЛП 252 Копия 580 85 82

Мисриханова Аида Абдул-Насировна3 96-ЛП 240 Копия 570 85 80

Амирасулов Магомед Ашаханович4 47-ЛП 237 Копия 87 75 75

Даитбеков Магомед Саадуллаевич5 194-ЛП 237 Копия 83 83 71

Сантуева Зульфия Сантуевна6 95-ЛП 235 Копия 74 63 98

Сайпуллаев Нариман Арсланович7 87-ЛП 232 Копия 87 80 65

Гулиева Айгюн Гурбаналиевна8 27-ЛП 232 Копия 668 71 87

Курбанова Патимат Курбановна9 152-ЛП 227 Копия 570 79 73

Гусейнов Султанзияд Эдуардович10 25-ОС 225 Копия 62 76 87

Багомедова Марина Шамильевна11 20-ЛП 224 Копия 70 56 98

Кадитлаева Нурьян Лабазановна12 94-ЛП 222 Копия 568 69 80

Ибрагимова Амаль Ибрагимовна13 71-ЛП 220 Копия 168 69 82



Лист 2

№ № лич. дела

Сумма

конкурсных

баллов

ФИО

Количество баллов по

предметам

мат-ка общ-е русс.яз.

Количество

баллов за

индив.

достиж.

Статус

документа

Наличие

преимущественного

права зачисления

Заявление о

согласии на

зачисление

Кураева Асият Омаровна14 164-ЛП 219 Копия 650 78 85

Рабаданов Рабадан Мурадович15 29123-ЛП 218 Копия 68 68 82

Казиев Зейнудин Казбекович16 187-ЛП 218 Копия 562 69 82

Хангишиева Джамиля Эльдаровна17 156-ЛП 218 Копия 56 66 96

Османов Булат Русланович18 134-ЛП 215 Копия 556 60 94

Расулова Саида Магомедовна19 163-ЛП 214 Копия 56 71 87

Абдуллаева Патима Магумедрасуловна20 81-ОС 213 Копия 570 62 76

Хирамагомедов Гасан Шамильевич21 98-ЛП 206 Копия Ребенок-инвалид56 68 82

Магомедова Амина Казиевна22 144-ЛП 206 Копия 156 67 82

Салихова Зумруд Ибрагимовна23 127-ЛП 205 Копия 68 55 82

Сайфулина Камиля Саидовна24 107-ЛП 205 Копия 645 76 78

Алиева Мадина Абдуллаевна25 79-ЛП 204 Копия 150 68 85

Курбанова Надия Магомедовна26 88-ОС 204 Копия 39 67 98

Хайрулаева Патимат Гаджиевна27 103-ЛП 203 Копия Инвалиды с детства550 63 85

Галимова Лейла Низамиевна28 157-ЛП 203 Копия 545 68 85

Бакаева Маляк Низамиддиновна29 110-ЛП 202 Копия 556 56 85

Магомедова Фатима Камиловна30 13-ЛП 201 Копия 156 64 80

Джабраилов Джабраил Азизович31 85-ЛП 201 Копия 50 66 85

Юсупгаджиев Расул Магомедович32 146-ЛП 200 Копия 70 59 71

Курбанова Ашура Алиевна33 77-ЛП 200 Копия 56 57 87

Чамсулвараева Зайнаб Арсеновна34 100-ЛП 198 Копия 56 60 82

Зубаирова Марьям Дибировна35 78-ЛП 198 Копия 

Дети, оставшееся

без попечения

родителей

550 61 82

Мусаева Эмилия Шахларовна36 50-ЛП 198 Копия 539 76 78

Кебедибиров  Нажмудин Магомедович37 178-ЛП 198 Копия 39 74 85

Магомедова Хадижат Зубаировна38 177-ЛП 197 Копия 39 60 98

Магомедова Саржият Курбангаджиевна39 52-ЛП 193 Копия 539 64 85

Дадашова Сурижет Янниковна40 23-ЛП 192 Копия 545 60 82

Омаров Рамазан Закигаджиевич41 9-ЛП 191 Копия 65 64 62

Абакарова Муъминат Шамиловна42 49-ЛП 190 Копия 62 64 64

Арабиев Курбан Арабиевич43 65-ЛП 190 Копия 50 75 65

Мамаева Асият Абдулаевна44 117-ЛП 190 Копия 50 51 89

Магомедова Манни Нажмутдиновна45 138-ЛП 190 Копия 45 67 78



Лист 3

№ № лич. дела

Сумма

конкурсных

баллов

ФИО

Количество баллов по

предметам

мат-ка общ-е русс.яз.

Количество

баллов за

индив.

достиж.

Статус

документа

Наличие

преимущественного

права зачисления

Заявление о

согласии на

зачисление

Гаджикурбанова Милана Исламовна46 66-ЛП 189 Копия 56 60 73

Шахбанова Сабрина Шахбановна47 105-ЛП 188 Копия 61 58 69

Магомедов Таймаз Шихсаидович48 125-ЛП 188 Копия 56 67 65

Айтемирова Ажай Исаевна49 147-ЛП 188 Копия 50 60 78

Курбанов Рамазан Русланович50 174-ЛП 187 Копия 62 61 64

Нажуев Магомед Маратович51 171-ЛП 185 Оригинал Да48 69 68

Мустафаева Камилла Дадаевна52 130-ЛП 185 Копия 39 68 78

Махмудова Диаля Абдуловна53 112-ЛП 184 Копия 45 59 80

Амирова Залина Курбановна54 115-ЛП 182 Копия 39 67 76

Сархадова Динара Октаевна55 148-ЛП 181 Копия 539 59 78

Генджеев Мухаммад Русланович56 141-ЛП 180 Копия 45 62 73

Шихахмедов Аслан Ревшанович57 72-ЛП 180 Копия 45 55 80

Атаева Аида Арсеновна58 181-ЛП 180 Копия 539 66 70

Османова Хадиджа Адамовна59 179-ЛП 176 Копия 39 64 73

Абдуразакова Патимат Гаджимурадовна60 19-ЛП 176 Копия 139 60 76

Гапизов Карим Шахбанович61 124-ЛП 175 Копия 550 44 76

Курбанмагомедов Арсен Мурадович62 128-ЛП 175 Копия 45 59 71

Аскандарова Айшат Альбертовна63 26-ЛП 174 Копия 50 59 65

Абдурахманова Мариям Темирлановна64 149-ЛП 174 Копия 150 47 76

Амаев Рамазан Шахбанович65 133-ЛП 173 Копия 156 59 57

Рамазанов Адам Алигаджиевич66 61-ЛП 173 Копия 43 78 52

Даитова Саният Арслановна67 26-ОС 173 Копия 39 49 85

Ухумаев Рамазан Шамильевич68 167-ЛП 172 Копия 48 52 72

Гаджиева Азиза Анваровна69 122-ЛП 171 Копия 62 49 60

Пайдулаева Дженета Муратовна70 55-ЛП 170 Копия 45 47 78

Шашуев Адам Магомедович71 70-ОС 167 Копия 50 51 66

Мусагаджиев Омар Мухтарович72 69-ЛП 167 Копия 39 72 56

Джамалова Саламат Руслановна73 20-ОС 166 Копия 539 51 71

Газимагомедова Манни Мухтаровна74 84-ЛП 164 Копия 45 48 71

Исаева Амиля Шамилевна75 96-ОС 163 Копия 139 47 76

Салихова Жасмина Тажутиновна76 49-ОС 162 Копия 39 55 68

Муртузалиева Аминат Мустафаевна77 114-ЛП 161 Копия 39 49 73

Хаджаматов  Раджаб Русланович78 184-ЛП 159 Оригинал Да43 55 61



Лист 4

№ № лич. дела

Сумма

конкурсных

баллов

ФИО

Количество баллов по

предметам

мат-ка общ-е русс.яз.

Количество

баллов за

индив.

достиж.

Статус

документа

Наличие

преимущественного

права зачисления

Заявление о

согласии на

зачисление

Джалалова Мавлугаят Магомедрасуловна79 32-ОС 159 Копия 39 51 69

Махмудов Гамид Магомедович80 162-ЛП 158 Копия 539 59 55

Мусаев Рамазан Мусаевич81 90-ЛП 158 Копия 39 53 66

Муртазалиева Хадижат Магомедовна82 29-ЛП 158 Копия 39 49 70

Омарова Джамиля Амировна83 121-ЛП 157 Копия 50 57 50

Аличуев Магомед Аличумагомедович84 135-ЛП 157 Оригинал Да50 45 62

Гаджимагомедов Гаджимурад Магомедович85 188-ЛП 155 Копия 
Дети погибших

сотрудников
39 52 64

Рамазанов Даудгаджи Артурович86 160-ЛП 154 Копия 39 56 59

Якубов Ратмир Расимович87 93-ЛП 151 Копия 45 45 61

Курбаналиев Магомед Расулович88 83-ЛП 150 Копия Ребенок-инвалид43 52 55

Магомедов Ислам Алиевич89 80-ЛП 150 Копия 39 61 50

Магомедов Шамил Магомедрасулович90 131-ЛП 149 Копия Ребенок-инвалид48 50 51

Эмендадаев Даниял Ахмедрасулович91 102-ЛП 149 Копия 43 52 54

Багаутдинова Аида Гаджимурадовна92 123-ЛП 146 Копия 39 47 60

Чупанов Магомед Магомедрасулович93 180-ЛП 144 Копия 39 55 50



Лист 5

УправленияФакультет:

Очная форма, ПлатноеФорма обучения:

Направление/специальность: 38.03.05 Бизнес-информатика (напр-е бакалавриат) 

№ № лич. дела

Сумма

конкурсных

баллов

ФИО

Количество баллов по

предметам

мат-ка общ-е русс.яз.

Количество

баллов за

индив.

достиж.

Статус

документа

Наличие

преимущественного

права зачисления

Заявление о

согласии на

зачисление

Аташева Сабина Ибрамхалиловна1 6-ОС 235 Копия 62 86 87

Абакарова Бика Тимуровна2 8-ОС 225 Копия Дети-сироты562 67 91

Умарова Мадина Тахировна3 3-ОС 223 Копия 572 55 91

Хангишиева Джамиля Эльдаровна4 14-ЛП 218 Копия 56 66 96

Османов Булат Русланович5 10-ЛП 215 Копия 556 60 94

Кийко Александра Дмитриевна6 9-ОС 203 Копия 68 57 78

Омаров Байтулла Юрикович7 5-ОС 202 Копия 70 62 70

Куртаев Рустам Алибегович8 2-ОС 200 Копия 72 52 76

Гусенов Рустам Курбанович9 12-ОС 197 Копия 68 62 67

Амирова Залина Курбановна10 8-ЛП 182 Копия 39 67 76

Османова Хадиджа Адамовна11 16-ЛП 176 Копия 39 64 73

Курбанмагомедов Арсен Мурадович12 9-ЛП 175 Копия 45 59 71

Алхилаев Абдула Магомедович13 6-ЛП 164 Копия 56 47 61

Амирарсланов Магомед Самурутдинович14 3-ЛП 162 Копия 39 78 45

Рамазанов Даудгаджи Артурович15 13-ЛП 154 Копия 39 56 59

Гамзатов Магомед Гаджиевич16 12-ЛП 145 Копия 45 44 56



Лист 6

УправленияФакультет:

Очная форма, ПлатноеФорма обучения:

Направление/специальность: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление (напр-е бакалавриат) 

№ № лич. дела

Сумма

конкурсных

баллов

ФИО

Количество баллов по

предметам

мат-ка общ-е русс.яз.

Количество

баллов за

индив.

достиж.

Статус

документа

Наличие

преимущественного

права зачисления

Заявление о

согласии на

зачисление

Габибуллаева Гидаят Шахбановна1 119-ЛП 260 Копия 578 81 96

Халидова Зульхижат Магомедовна2 104-ЛП 236 Копия 583 75 73

Гулиева Айгюн Гурбаналиевна3 13-ЛП 232 Копия 668 71 87

Курбанова Патимат Курбановна4 116-ЛП 227 Копия 570 79 73

Одоманова Патимат Камиловна5 92-ЛП 227 Копия 562 71 89

Загидкадиева Камилла Джабраиловна6 50-ОС 222 Копия 556 74 87

Бахишова Камила Зилдановна7 139-ЛП 221 Копия Ребенок-инвалид539 86 91

Рабаданов Рабадан Мурадович8 25-ОС 218 Копия 68 68 82

Казиев Зейнудин Казбекович9 150-ЛП 218 Копия 562 69 82

Гаджиева Амина Артуровна10 49-ОС 214 Копия 172 70 71

Алиев Зубайри Джалатович11 75-ОС 209 Копия 156 76 76

Албакова Зарема Магаметовна12 161-ЛП 208 Копия 45 81 82

Мамедова  Дженет Шамсединовна13 128-ЛП 207 Копия 39 83 85

Хирамагомедов Гасан Шамильевич14 69-ЛП 206 Копия Ребенок-инвалид56 68 82

Магомедова Амина Казиевна15 107-ЛП 206 Копия 156 67 82

Курбанова Надия Магомедовна16 160-ЛП 204 Копия 39 67 98

Галимова Лейла Низамиевна17 121-ЛП 203 Копия 545 68 85

Бакаева Маляк Низамиддиновна18 34-ЛП 202 Копия 556 56 85

Ахмедханов Ахмедхан Русланович19 132-ЛП 201 Копия 62 59 80

Джабраилов Джабраил Азизович20 58-ЛП 201 Копия 50 66 85

Юсупгаджиев Расул Магомедович21 108-ЛП 200 Копия 70 59 71

Курбанова Ашура Алиевна22 50-ЛП 200 Копия 56 57 87

Чамсулвараева Зайнаб Арсеновна23 71-ЛП 198 Копия 56 60 82

Зубаирова Марьям Дибировна24 53-ЛП 198 Копия 

Дети, оставшееся

без попечения

родителей

550 61 82

Мусаева Эмилия Шахларовна25 33-ЛП 198 Копия 539 76 78

Кебедибиров  Нажмудин Магомедович26 142-ЛП 198 Копия 39 74 85



Лист 7

№ № лич. дела

Сумма

конкурсных

баллов

ФИО

Количество баллов по

предметам

мат-ка общ-е русс.яз.

Количество

баллов за

индив.

достиж.

Статус

документа

Наличие

преимущественного

права зачисления

Заявление о

согласии на

зачисление

Нурахмедова Марьям Ниязовна27 118-ЛП 197 Копия 56 59 82

Магомедова Хадижат Зубаировна28 141-ЛП 197 Копия 39 60 98

Магомедов Ислам Шамилевич29 70-ЛП 193 Копия 56 61 76

Абакарова Муъминат Шамиловна30 35-ЛП 190 Копия 62 64 64

Магомедов Таймаз Шихсаидович31 89-ЛП 188 Копия 56 67 65

Гойтиев Магомед Гойтемирович32 97-ЛП 185 Копия 50 59 76

Абдурашидова Загидат Асадулаевна33 73-ЛП 185 Копия 545 55 80

Сайгидмагомедова Хадижат Сайгидулаевна34 52-ЛП 184 Копия 545 67 67

Далгатова Халисат Абдулазизовна35 80-ЛП 183 Копия Ребенок-инвалид56 47 80

Сархадова Динара Октаевна36 156-ЛП 181 Копия 539 59 78

Атаева Аида Арсеновна37 144-ЛП 180 Копия 539 66 70

Пирсаидов Асланбек Абдурахманович38 11-ОС 178 Копия 39 61 78

Далгатов Мирзамагомед Магомедрасулович39 57-ЛП 177 Копия 45 66 66

Нурмагомедова Аида Магомедовна40 37-ЛП 176 Копия 548 69 54

Гапизов Карим Шахбанович41 87-ЛП 175 Копия 550 44 76

Алисултанов Самед Нейбуллаевич42 99-ЛП 173 Копия Ребенок-инвалид45 59 69

Алиева Фатима Багаутдиновна43 157-ЛП 171 Копия 539 55 72

Муртазалиева Аминат Хабибовна44 62-ЛП 167 Копия 45 56 66

Дахдуев Саид Дамирович45 95-ЛП 166 Оригинал Да50 55 61

Джамалова Саламат Руслановна46 14-ОС 166 Копия 539 51 71

Алхилаев Абдула Магомедович47 82-ЛП 164 Копия 56 47 61

Исаева Амиля Шамилевна48 68-ОС 163 Копия 139 47 76

Магомедвалиев Арслан Алиевич49 101-ЛП 160 Оригинал Да45 49 66

Хаджаматов  Раджаб Русланович50 149-ЛП 159 Копия 43 55 61

Джалалова Мавлугаят Магомедрасуловна51 17-ОС 159 Копия 39 51 69

Ильясов Мансур Марисович52 30-ОС 158 Копия 52 50 56

Махмудов Гамид Магомедович53 122-ЛП 158 Копия 539 59 55

Мусаев Рамазан Мусаевич54 63-ЛП 158 Копия 39 53 66

Муртазалиева Хадижат Магомедовна55 148-ЛП 158 Копия 39 49 70

Патахов Газимагомед Магомедович56 49-ЛП 156 Копия 39 64 53

Алишаев Саид Магомедович57 51-ЛП 155 Оригинал Да48 50 57

Абдулаев Рашид Шамильевич58 102-ЛП 153 Копия 39 49 65

Болатов Магомедмухтар Арслангереевич59 138-ЛП 152 Копия 39 50 63



Лист 8

№ № лич. дела

Сумма

конкурсных

баллов

ФИО

Количество баллов по

предметам

мат-ка общ-е русс.яз.

Количество

баллов за

индив.

достиж.

Статус

документа

Наличие

преимущественного

права зачисления

Заявление о

согласии на

зачисление

Гамзатов Магомед Гаджиевич60 120-ЛП 145 Копия 45 44 56



Лист 9

УправленияФакультет:

Очная форма, ПлатноеФорма обучения:

Направление/специальность: 38.03.03 Управление персоналом (напр-е бакалавриат) 

№ № лич. дела

Сумма

конкурсных

баллов

ФИО

Количество баллов по

предметам

мат-ка общ-е русс.яз.

Количество

баллов за

индив.

достиж.

Статус

документа

Наличие

преимущественного

права зачисления

Заявление о

согласии на

зачисление

Албакова Зарема Магаметовна1 11-ОС 208 Копия 45 81 82

Магомедова Фатима Камиловна2 5-ЛП 201 Копия 156 64 80

Магомедова Саржият Курбангаджиевна3 16-ЛП 193 Копия 539 64 85

Мустафаева Камилла Дадаевна4 34-ЛП 185 Копия 39 68 78

Сархадова Динара Октаевна5 41-ЛП 181 Копия 539 59 78

Абдуразакова Патимат Гаджимурадовна6 7-ЛП 176 Копия 139 60 76

Гусейнова Камила Гаджихановна7 24-ЛП 173 Копия 45 66 62

Муртазалиева Аминат Хабибовна8 49-ЛП 167 Оригинал Да45 56 66

Магомедалиев Кихлер Насирович9 17-ЛП 165 Копия 39 59 67

Исаева Амиля Шамилевна10 9-ОС 163 Копия 139 47 76

Силахудинов Ислам Амирханович11 33-ЛП 161 Оригинал Да56 45 60

Магомедвалиев Арслан Алиевич12 39-ЛП 160 Копия 45 49 66

Мусаев Рамазан Мусаевич13 26-ЛП 158 Копия 39 53 66

Рамазанов Даудгаджи Артурович14 46-ЛП 154 Копия 39 56 59

Якубов Ратмир Расимович15 27-ЛП 151 Копия 45 45 61

Шахбанов Шахбан Рабазанович16 12-ОС 149 Копия 39 50 60

Гамзатов Магомед Гаджиевич17 44-ЛП 145 Оригинал Да45 44 56



Лист 10

УправленияФакультет:

Очная форма, ПлатноеФорма обучения:

Направление/специальность: 38.05.01 Экономическая безопасность(специализация-Экономико-правовое обеспечение экономической
безопастности) 

№ № лич. дела

Сумма

конкурсных

баллов

ФИО

Количество баллов по

предметам

мат-ка общ-е русс.яз.

Количество

баллов за

индив.

достиж.

Статус

документа

Наличие

преимущественного

права зачисления

Заявление о

согласии на

зачисление

Миносьян Елена Владимировна1 1-ОС 191 Копия 62 62 67

Пирсаидов Асланбек Абдурахманович2 9-ОС 178 Оригинал Да39 61 78

Магомедов Магомедгаджи Магомедович3 6-ОС 152 Копия 45 47 60


